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1b Lehrperson: Irene Baumann-Pfenniger
Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
08.00 alle alle alle frei alle
08.25 Sport alle alle alle Sport
09.10 | Bibliothek Sport alle alle alle
10.15 alle alle TG alle/Religion alle
11.00 alle alle TG alle/Religion alle

Mittag 11.45 - 13.30 Uhr
13.30 e 2

Frei

14.15
Wichtige Kontaktpersonen:
Name Funktion Telefon E-Mail

Irene Baumann

Klassenlehrerin

041 870 49 62

irene.baumann@psseedorf.ch

Nadia Nietlisbach

Pensenpartnerin

079 585 53 80

nadia.nietlisbach@psseedorf.ch

Kathrin Gisler

Schulische Heilpddagogin

079 587 52 19

kathrin.gisler@psseedorf.ch

Rebecca Bet

Fachlehrerin TG Textil

077 428 61 18

rebecca.bet@psseedorf.ch

Doris Stalder

Religionslehrerin

04187027 74

doris.stalder@psseedorf.ch

Lehrerzimmer

041874 10 15

Flavio Muller

Schulleiter

0418707218

schulleitung@psseedorf.ch

Monika Kittel

Sekretariat

041 870 62 22

sekretariat@psseedorf.ch







